様式第１号（第９条関係）

　年  　  月　    日

市報ぎのわん有料広告掲載申請書

宜野湾市長殿

事業者名：　 　   　　　　　　　　　印
代表者名：
所在地：
担当者名：
電話番号：
メールアドレス：
市報ぎのわんへの広告掲載について、市報ぎのわん有料広告掲載取扱要綱に基づく条件等を承諾の上、下記のとおり申請します。

掲載希望期間

　　　年　　月号～　　年　　月号

掲載内容
	規格

□縦４５ミリメートル×横８６ミリメートル
□縦４５ミリメートル×横１７５ミリメートル

掲載広告の原案を規格に合わせた画像データ（AI形式を除く）でメールにて提出してください。

提出先メールアドレス：

添付書類
	1、市税、法人税等滞納のない証明書等
2、業務内容を明らかにする書類等（会社案内、パンフレット等）
3、その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	同意欄
	□　広告の審査に当たり、申込者の団体又は代表者の市税等の滞納状況を確認することについて、同意します。